

Kunngjøring #6 om søvn- og respirasjonsutstyr

Juli 2022

Sikkerhetsmelding 2021-05-A og 2021-06-A.

Vi forstår hvor viktig det er for deg og pasientene dine å få informasjon om alle aspekter av søvnbehandlingen. Disse kunngjøringene ble laget for å ta opp vanlige spørsmål og bekymringer, og gi deg statusoppdateringer på utbedringsprosessen etter hvert som de ble tilgjengelige. I denne kunngjøringen finner du ny informasjon. Gå gjerne til nettstedet vårt regelmessig for å finne mer informasjon og oppdateringer om sikkerhetsmeldingen. [Gå til nettsiden for helsepersonell.](#)

1. Sammendrag av tilgjengelige testresultater for Philips Respironics

Vi er opptatt av å gi fortløpende oppdateringer om den pågående tredjepartstesting, slik at helsepersonell får oppdatert informasjon og kan ta veloverveide beslutninger om risikoen ved vedvarende bruk av berørte produkter. Et oppdatert sammendrag kan leses eller lastes ned på [Testresultater](#). Den overordnede veiledningen for helsepersonell og pasienter i den siste versjonen av sikkerhetsmeldingen forblir uendret på nåværende tidspunkt.

2. Angående enhetsutbedringene

Til dags dato har Philips Respironics produsert 535 000 nye enheter og reparasjonssett for Vest-Europa. Av disse har omtrent 69 prosent av erstatningsenhetene nådd frem til kundene i regionen¹. I 2022 forventer vi å fullføre mer enn 90 prosent av produksjonen og utsendelsene. For å legge til rette for dette, oppfordrer vi kunder og pasienter til å foreta registreringen så raskt som mulig. [Her](#) finner du den nyeste informasjonen om progresjonen vår.

3. Håndteringen vår av utbedringene

Så snart vi hadde utstedt sikkerhetsmeldingen, konsentrerte vi oss om å løse problemet så raskt som mulig. Vi utvidet produksjonslinjene og service- og omarbeidingskapasiteten på de aktuelle produksjonsstedene, og vi har til hensikt å opprettholde denne utvidelsen til utbedringsprosessen er gjennomført. Vi selger for øyeblikket ikke disse produktene, og alle utbedrede enheter skal gis til pasienter som er berørt av sikkerhetsmeldingen.

1. Basert på data tilgjengelig pr. 23/06/2022

(fortsetter på neste side)



Gå til philips.com/SRC-update for mer informasjon

4. Nyttig pasientinformasjon

Vi ønsker hele tiden å gi pasientene den informasjonen de trenger. I tillegg til en oppdatering om fremgangen vår til nå, vil vi også denne måneden forsikre om at vi er forpliktet til å opprettholde pasientsikkerheten, og gi ytterligere [avklaring angående utbedringsprosessen](#) samt et [pasientrettet sammendrag av testresultatene](#).

5. Det er nå tilgjengelig opplæring i holdbart medisinsk utstyr og kliniske erstatningsenheter

Som en del av utbedringsprogrammet, har noen av pasientene dine mottatt nye DreamStation 2 CPAP-enheter. For at enhetene skal fungere best mulig for pasientene, har vi utviklet produktopplæring for å hjelpe til med oppsettet og bruken av erstatningsenhetene. Opplæringen finner du i Philips' [Learning Connection](#).

Takk for tålmodigheten og tilliten du har vist oss i denne prosessen. Vi skal fortsette å oppdatere deg regelmessig.

Merk: Dataene og informasjonen i dette dokumentet er gyldig fra datoen oppgitt i dokumentet. Leser du dette dokumentet på et senere tidspunkt kan opplysningene være utdatert grunnet nyere utvikling.



Gå til philips.com/SRC-update for mer informasjon

